
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
55 
25 
81 
80 
88 
38 
20 
17 

629 
22 
40 

6 
627 

7 
63 
28 

Nom complet 
Lucas BLERIOT 
Jeremy SIX 
Olivier JULIEN 
Maxime GALLET 
Enzo BLONDEL 
Thomas CARON 
Patrick AMMEUX 
Tony BAILLARD 
Jacques DEMAREST 
Laurent DARTOIS 
GABRIEL AMMEUX 
Adrien ARNOUX 
Augustin SYMPHAL 
Charles DE MEERSMAN 
Jerome GALLET 
Fabien TENTILLIER 

Catégorie 
O P EN  /R O TA X/S EN IO R  
O PEN  R O TA X M A ST ER  
O P E N  R O T A X  G E N T L E M E N  
O PEN  R O TA X M A ST ER  
O P EN  /R O TA X/S EN IO R  
O PEN  R O TA X M A ST ER  
O PEN  R O TA X M A ST ER  
O P EN  /R O TA X/S EN IO R  
O P E N  R O T A X  G E N T L E M E N  
O P E N  R O T A X  G E N T L E M E N  
O P EN  /R O TA X/S EN IO R  
O PEN  R O TA X M A ST ER  
O P EN  /R O TA X/S EN IO R  
O P EN  /R O TA X/S EN IO R  
O P E N  R O T A X  G E N T L E M E N  
O P EN  /R O TA X/S EN IO R  

Club 
BEAUVAISIS 
BERCK 
Scudéria 
BERCK 
DOUVRIN 
BERCK 
BERCK 
BERCK 
ST QUENTIN 
BERCK 
BERCK 
BERCK 
GRAVELINES 
ARVILLERS 
BERCK 
BERCK 

Meilleur tps 
30.238 
30.471 
30.556 
30.499 
30.675 
30.940 
30.909 
31.224 
30.952 
31.441 
31.422 
32.082 
31.918 
30.890 
30.676 
31.831 

Tps total 
11:12.996 
11:17.422 
11:20.260 
11:20.785 
11:23.996 
11:31.632 
11:38.082 
11:40.426 
11:40.906 
11:17.267 
11:21.998 
11:14.476 
11:18.133 

6:30.215 
5:09.574 
1:48.497 

Tours 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
22 
22 
21 
21 
12 
11 

4 

Écart 

4.426 
2.838 
0.525 
3.211 
7.636 
6.450 
2.344 
0.480 

1 Tour 
4.731 

1 Tour 
3.657 

9 Tours 
1 Tour 

7 Tours 

Commentaire 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

4.426 

Vit. moy.  

74,188 

Meilleur tps/tour 

30.238 

Meilleure vit. 

71,790 

Meilleur tour 

55 - Lucas BLERIOT 
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COURSE CLUB BERCK 
H- FINALE  

 ROTAX SENIOR/MASTER/GENT 

Course (23 Tours) Démarré à 16:39:31 

BERCK 0,603 km 

06/10/2024 16:40 



Pos. 

 

OPEN /ROTAX/SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

OPEN ROTAX GENTLEMEN 
1 
2 
3 
4 

 

OPEN ROTAX MASTER 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 

55 
88 
17 
40 

627 
7 

28 

81 
629 

22 
63 

25 
80 
38 
20 

6 

Nom complet 

Lucas BLERIOT 
Enzo BLONDEL 
Tony BAILLARD 
GABRIEL AMMEUX 
Augustin SYMPHAL 
Charles DE MEERSMAN 
Fabien TENTILLIER 

Olivier JULIEN 
Jacques DEMAREST 
Laurent DARTOIS 
Jerome GALLET 

Jeremy SIX 
Maxime GALLET 
Thomas CARON 
Patrick AMMEUX 
Adrien ARNOUX 

Catégorie 

O P EN  /R O TA X/S EN IO R  
O P EN  /R O TA X/S EN IO R  
O P EN  /R O TA X/S EN IO R  
O P EN  /R O TA X/S EN IO R  
O P EN  /R O TA X/S EN IO R  
O P EN  /R O TA X/S EN IO R  
O P EN  /R O TA X/S EN IO R  

O P E N  R O T A X  G E N T L E M E N  
O P E N  R O T A X  G E N T L E M E N  
O P E N  R O T A X  G E N T L E M E N  
O P E N  R O T A X  G E N T L E M E N  

O PEN  R O TA X M A ST ER  
O PEN  R O TA X M A ST ER  
O PEN  R O TA X M A ST ER  
O PEN  R O TA X M A ST ER  
O PEN  R O TA X M A ST ER  

Club 

BEAUVAISIS 
DOUVRIN 
BERCK 
BERCK 
GRAVELINES 
ARVILLERS 
BERCK 

Scudéria 
ST QUENTIN 
BERCK 
BERCK 

BERCK 
BERCK 
BERCK 
BERCK 
BERCK 

Meilleur tps 

30.238 
30.675 
31.224 
31.422 
31.918 
30.890 
31.831 

30.556 
30.952 
31.441 
30.676 

30.471 
30.499 
30.940 
30.909 
32.082 

Tps total 

11:12.996 
11:23.996 
11:40.426 
11:21.998 
11:18.133 

6:30.215 
1:48.497 

11:20.260 
11:40.906 
11:17.267 
5:09.574 

11:17.422 
11:20.785 
11:31.632 
11:38.082 
11:14.476 

Tours 

23 
23 
23 
22 
21 
12 

4 

23 
23 
22 
11 

23 
23 
23 
23 
21 

Écart 

11.000 
16.430 
1 Tour 
1 Tour 

9 Tours 
8 Tours 

20.646 
1 Tour 

11 Tours 

3.363 
10.847 

6.450 
2 Tours 

Commentaire 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

4.426 

Vit. moy.  

74,188 

Meilleur tps/tour 

30.238 

Meilleure vit. 

71,790 

Meilleur tour 

55 - Lucas BLERIOT 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
6 

25 
52 
16 
20 

Nom complet 
Kévin BAUDRY 
Franck TULIER 
Christophe DENOYELLES 
Gaetan MERLIN 
Benjamin HANQUIEZ 

Catégorie 
OPEN dd2 
OPEN dd2 
OPEN dd2 
OPEN dd2 
OPEN dd2 

Club 
CIRCUIT DU PARC 
C O R M EIL L ES EN  V EX IN  
ASK SENS 
BERCK 
A SA  C IR C U IT   DE  C R O IX  

Meilleur tps 
29.832 
29.893 
30.125 
30.275 
30.636 

Tps total 
11:02.751 
11:06.992 
11:10.044 
11:14.535 
11:22.334 

Tours 
23 
23 
23 
23 
23 

Écart 

4.241 
3.052 
4.491 
7.799 

Commentaire 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

4.241 

Vit. moy.  

75,335 

Meilleur tps/tour 

29.832 

Meilleure vit. 

72,767 

Meilleur tour 

6 - Kévin BAUDRY 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non classé 
NPD 

N° 
523 
544 
515 
589 
537 
506 
516 
574 

541 

Nom complet 
raphael HARDUIN 
JULES FLAHAUT 
Augustin HANIQUE 
Gabriel DELBAR 
JEAN DELESALLE 
ANATOLE MERLIN 
LOUIS BAUDENS 
Hugo MAGALHAES 

LUCAS DUMESNIL 

Catégorie 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 

MINI 60 

Club 
METROPOLE 
ABBEVILLE 
ASK METROPOLE 
METROPOLE 
METROPOLE 
BERCK 
OSTRICOURT 
ARVILLERS 

ST QUENTIN 

Meilleur tps 
34.889 
35.004 
35.439 
35.162 
35.239 
36.082 
36.045 
37.482 

Tps total 
8:10.600 
8:15.264 
8:20.628 
8:22.446 
8:23.010 
8:35.267 
8:40.533 
6:09.853 

Tours 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
10 

Écart 

4.664 
5.364 
1.818 
0.564 

12.257 
5.266 

5 Tours 

Commentaire 

 

Trié par tour

Annonces 
pilote n°541 abandon 

Marge de victoire 

4.664 

Vit. moy.  

66,372 

Meilleur tps/tour 

34.889 

Meilleure vit. 

62,220 

Meilleur tour 

523 - raphael HARDUIN 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
406 
440 
446 

49 
450 

27 

Nom complet 
Emile FOURNIER 
ROBIN DELMOTTE 
Simon PIQUET 
Victor  COIFFIER 
LEO HARDUIN 
Vincent LORRIAUX 

Catégorie 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 

Club 
BERCK 
RACB 
ABBEVILLE 
BERCK 
METROPOLE 
SOISSONS 

Meilleur tps 
29.888 
30.512 
30.540 
30.753 
30.889 
30.954 

Tps total 
11:02.422 
11:17.659 
11:20.041 
11:24.906 
11:30.411 
11:31.717 

Tours 
23 
23 
23 
23 
23 
23 

Écart 

15.237 
2.382 
4.865 
5.505 
1.306 

Commentaire 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

15.237 

Vit. moy.  

75,372 

Meilleur tps/tour 

29.888 

Meilleure vit. 

72,631 

Meilleur tour 

406 - Emile FOURNIER 
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Pos. 

 

KZ 2 
1 

 

KZ 2 GENTLEMAN 
1 
2 
3 

 

KZ 2 MASTER 
1 
2 

N° 

80 

118 
20 
81 

31 
7 

Nom complet 

Paul GERVOIS 

Remi BIBAUT 
Jean-Luc BOUCHERON 
Philippe GERVOIS 

Alban LIBERAL 
Philippe PERARD 

Catégorie 

KZ 2 

KZ 2 GENTLEMAN 
KZ 2 GENTLEMAN 
KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 
KZ 2 MASTER 

Club 

GRAVELINES 

Scudéria Berck 
BERCK 
GRAVELINES 

ARVILLERS 
BERCK 

Meilleur tps 

29.799 

29.972 
30.526 
38.655 

29.944 
31.017 

Tps total 

11:13.074 

11:08.970 
11:21.894 
11:11.860 

11:09.786 
11:35.346 

Tours 

23 

23 
23 
17 

23 
23 

Écart 

12.924 
6 Tours 

25.560 

Commentaire 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.816 

Vit. moy.  

74,635 

Meilleur tps/tour 

29.799 

Meilleure vit. 

72,848 

Meilleur tour 

80 - Paul GERVOIS 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
118 

31 
80 
20 

7 
81 

Nom complet 
Remi BIBAUT 
Alban LIBERAL 
Paul GERVOIS 
Jean-Luc BOUCHERON 
Philippe PERARD 
Philippe GERVOIS 

Catégorie 
KZ 2 GENTLEMAN 
KZ 2 MASTER 
KZ 2 
KZ 2 GENTLEMAN 
KZ 2 MASTER 
KZ 2 GENTLEMAN 

Club 
Scudéria Berck 
ARVILLERS 
GRAVELINES 
BERCK 
BERCK 
GRAVELINES 

Meilleur tps 
29.972 
29.944 
29.799 
30.526 
31.017 
38.655 

Tps total 
11:08.970 
11:09.786 
11:13.074 
11:21.894 
11:35.346 
11:11.860 

Tours 
23 
23 
23 
23 
23 
17 

Écart 

0.816 
3.288 
8.820 

13.452 
6 Tours 

Commentaire 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.816 

Vit. moy.  

74,635 

Meilleur tps/tour 

29.799 

Meilleure vit. 

72,848 

Meilleur tour 

80 - Paul GERVOIS 
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